
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Rugby club Brno-Bystrc 

Autor práce:   Nicola Sedláčková 
Vedoucí práce (ARC): Ing. arch. Jan Májek, Ph.D. 
Vedoucí práce (PST): Ing. Jan Müller, Ph.D. 

Popis práce: 

Výňatek z abstraktu: 
„Tématem bakalářské práce je návrh Rugby areálu Brno Bystrc. V návrhu jsou zohledněny veškeré 

potřeby sportovců a dále je kladen důraz na možnost využívání areálu i samotné budovy širokou 

veřejností. Jedná se o 3 přes sebe položené hmoty, které svým uspořádáním vytváří hlavní průchod 

areálem, který je pro návrh zásadní.“ 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hodnocení vedoucího ARC: 

Nicola Sedláčková svůj výchozí návrh ze 2. ročníku kompletně přepracovala, což 
bezesporu vedlo k podstatnému kvalitativnímu rozvoji původního zadání.  

Stavební projekt tedy nenavazoval na předchozí studii, ale pro bakalářskou práci 
vytvořila zcela nový urbanistický i architektonický koncept. Tímto odvážným a poctivým 
přístupem studentka dokládá, že prodělala značný myšlenkový posun vzhledem ke své vlastní 
architektonické tvorbě.  

Autorka pracovala po celou dobu s vysokým tvůrčím nasazením a osobním zápalem pro 
svůj projekt, s cílem nespokojit se pouze s přijatelným řešením, ale pokud možno nalézt nejlepší 
možné řešení. I ve ztížených časových podmínkách, prokázala dostatek schopností pro 
zvládnutí profese architekta bakaláře v praxi. Úroveň zpracování architektonické studie 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

hodnotím jako nadstandardní. Bakalářská práce spolehlivě splňuje požadavky zadání a nároky 
kladené na tento typ vysokoškolské kvalifikační práce. Práci doporučuji k obhajobě. 

Hodnocení vedoucího práce (PST): 

Ve stavební části řešila studentka část projektu pro provádění stavby včetně výkresů 
konstrukční části. Technicky i graficky je práce na dobré úrovni, v práci se vyskytují chyby a 
nevhodná řešení, která jdou na vrub zejména menší projekční praxi a poměrně velkému 
rozsahu (a rozměru) objektu. Studentka práci konzultovala dostatečně a reflektovala témata na 
konzultacích probíraná. Práci navrhuji k obhajobě. 

Celkové hodnocení a závěr: 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  31. května 2022  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


